

**Mirum Ejendomme ApS**  
**Havrebakken 36, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 60 16 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Simone Øgelund Skov Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 15. august 2021 - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mirum Ejendomme ApS  
Havrebakken 36  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 42 60 16 59

Regnskabsår: 15. august - 31. december

**Direktion**

Jesper Holm Bitzer  
Simone Øgelund Skov Pedersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 111.480 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 629.040 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>111.480</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>833.994</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>945.474</b>
Andre finansielle indtægter	274
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-137.530</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>808.218</b>
Skat af årets resultat	<u>-179.178</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>629.040</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>629.040</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>629.040</u></b>



**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Investeringsejendomme	3.300.582
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.300.582</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.300.582</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.697
Andre tilgodehavender	1.792
Tilgodehavender i alt	<u>23.489</u>
Likvide beholdninger	<u>774.707</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>798.196</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.098.778</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	629.040
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>669.040</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	179.178
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>179.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	2.298.794
Deposita	50.640
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.349.434
Kortfristet del af langfristet gæld	28.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	839.071
Anden gæld	2.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	901.126
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.250.560</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.098.778</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>629.040</u>	<u>629.040</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>629.040</b></u>	<u><b>669.040</b></u>

## Noter

	15/8 2021 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	137.530
	<b>137.530</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	2.466.588
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.466.588</b>
Årets regulering til dagsværdi	833.994
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>833.994</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.300.582</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Der anvendes et afkastkrav på 5,00 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,50	3.300.582	3.590.000	289.418
5,50	3.300.582	2.938.000	-362.582

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.405 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.301 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skov & Bitzer Invest ApS, CVR-nr. 42592595, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
